MYHULNNaNbHOE GIOXKETHOE O KONbHOE TaTapctaH Pecnybnnkachbl

obpasoBaTesibHOe yUpexaeHune Awen ¥33H MyHULMNAaAb panoHbl
«[leTcKuiA caf, KOMOMHUpPOBaHHOro Bmaa Ne 21 “KaTtHaw Tepgare Ne 21 “KyrspueH Kyse”
«Heszabyaka» 6ananap 6aku4acbl”
3e1eH0f0NbCKOr0 MyHULMMAbHOIO paioHa MYHULMNANb MIKTINK343 6enem 6upy 6romkeT
Pecny6nnkun TatapctaH yupexpaeHuece

JeHb 1- bH
Mpvem nNum

HavimeHoBaHve 6/1tog,

Kalla mMaHHas Mo/oYHas ¢ Mac/iom
Yaii ¢ caxapom

ByTep6poa € MacioM CMBOYHbLIM
WNToro:

Cok

3ABTPAK

422549, PT, r. 3eneHofonbCeK, yn. Forons, g. 66, Ten./dakc 8 (84371) 4-03-60,
e-mail: mbdov2lzmr@mail.ru
OrI'PH 1021606758623 MNHH 1648007657 KIIM 164801001

YTBEPXJAIO
3aBeaywowuii MABOY «[eTckuii cag
Buaa Ne21 «Hesabygka» SMP PT

AxmeT3siHOBa A.C.
damnnug N.0.

«W » &'/ 2022 T.
Mpukas Ne38 of ot 31.01.2022

MNpumepHoe 10-gHeBHOE MeHO
[N19 oOpraHvsaumm nNuTaHns feTell B JOLLKO/bHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
yUpexaeHnax

oT 3-7 net ¢ 10,5 -12 yacoBbIM NpedblBaHNEM

Bbixog 6nt0ga

MuweBble BewlecTBa () OHepreTuyeckass  No pelenTypsbl
LIeHHOCTb
6enKkm XXUPbI yrn-abl Kkan
200/5 10,00 10,00 24,50 228,00 TTK N4
180/5 0,06 0,02 4,99 20,38 Ne411 [enn2016
30/5 2,30 4,50 15,40 111,00 Nel [denn2010
425 1276 14,52 44,89 359,38

125 0,60 0,06 22,00 90,90 Ne418[1enH2016


mailto:mbdov21zmr@mail.ru

NToro:

Canat 13 CBeK/bl

LLIn co cBeXeil KanycToi,

KapTodhenem, ¢ KypuLein 1 cMeTaHoi

KoTneTbl py6neHble 13 FOBSAVHbI

MakapoHb! 0TBapHble

KoMMoT u3 cBeXmx A610K

Xneb cenbcKuit

NToro:

Muuya ¢ cbipom
Karbik

Pary ¢ kypuueii

Yaii hpyKTOBbIiA
Xneb nweHnYHbI 1c
WToro:

BCElO:

[JeHb 2- ol
Mpviem NN

HavimeHoBaHve 671104,

Kawa ""[pyx6a" MonoyHas ¢
macniom

Kakao ¢ monokom
ByTepbpos ¢ Cbipom, Mac/iom

NToro:

OBE[,

nongHnK

3ABTPAK

125
550

50

200/15/5
70

130

180
37,5

687,5

60
120
40/120
180/7

23

550
1787,5

Bbixog 6nt0ga

200/5
180
30/7/3
425

0,60

12,96

0,60

4,60
6,2

4,80

0,10
18

18,10

5,40
3,77
5,00
0,18
1,80

16,15
47,21

0,06

14,58

1,60

8,00
73

3,60

0,10
0,4
21,00

4,20

10,00
0,09
0,23

17,52
53,10

22,00

66,89

3,00

17,00
12

29,40

11,80
18

91,20

28,00

16,00
17,00
11,30

77,30
235,39

Muwesble BelecTBa (r)

6enkun

5,20
2,42
4,80

12,42

XUpbl

5,80
2,58
7,20

15,58

yri-fibl

25,20
13,61
15,40

54,21

90,90

450,28

29,00

158,50
138,5

169,20

48,50
82,5

626,20

174,50
62,1
174,00
69,50
54,50

534,60
1611,08

OHepreTuyeckas
LIeHHOCTb

Kkan

173,80
87,30
146,00

407,10

Ne34,[enn2016

Ne73 Oenun 2016
Ne299 fenn2016

Ne218 fenn 2016

Ne390 [fenu 2016

TTK Nel585 ot
08.09.2021

Ne401/0enn2010
TTK Ne63
TTK Ne56

Ne peuenTypbl

TTK Ne7
Ne397 [enn2010
Ne3 enn2010



PpYKTbI CBEXME

anenbCnH

NToro:

OBE[],

Canart 13 CBexeli KarnycTbl

Cyn KapToenbHbIN ¢ Kienkamm ¢
MSICHbIMM (DPUKaLeNbKamm

Butoukn pybneHble 13 pbibbl
Mope KapTotensHoe

Kucenb
Xneb cenbckuii
Wroro:
nongHMK
KoHanTepckme nsgenus
Kpekep
MOn0KO KunsiveHoe

Canar 13 MOpKoBM

Cythne 13 TBopora ¢ MOJIOKOM
CryLLEHHbIM

Yaii ¢ caxapoMm v IMMOHOM

Xneb6 nueHNYHbIN 1c

NToro:

BCEIO:

[JeHb 3 - nid
Mprem nNnm

HavimeHoBaHue 610

3ABTPAK

Kawua "epKynecosast Moso4yHas ¢
macsiom

100

100
525

50

200/15
70

130

180
37,5

682,5

10

120
50

150/20
180/5/5
23

563

1770,5

Bbixog 6t0ga

200/5

1,00

1,00

13,42

0,66

3,91
9,75

3,70

18
19,82

2,60

3,40

0,75

8,00
0,12
1,80

16,67

49,91

0,00

0,00

15,58

2,50

7,80
5,00

4,44

0,4

20,14

10,00

3,00

0,06

5,50
0,01
0,23

18,80

54,52

8,10

8,10

62,31

4,50

25,60
4,15

25,00

10,00
18

87,25

7,00

5,70

8,50

38,57
10,20
11,30

81,27

230,83

Muwesble BelecTBa (I)

6enkm

6,70

XUPbI

7,50

yri-Abl

22,00

36,40 Ne368 Aenun 2010
36,40

44330

43,10 Ne21 Nlenn2016
188,24 Ne38 Mepmb2001
100,60 TTK Ne3[,

155,00 Ne137 MapTHep 2014
40,00 Ne284lMaprHep2014
82,5

609,44

128,00

63,40 Ne419 Nlenn2016
37,00 Ne42 Oenn2016r
235,00 Ne365c611K2004
41,40 Ne393/enn2010
54,50

55930

1612,24

OHepreTuyeckasa  Ne peLenTypbl
LieHHOCTb

Kkan

18230 TTK Ne5



Yaii ¢ MOMIOKOM,Caxapom
ByTepbpog ¢ Macnom CMBOYHbIM
Wroro:

Cok

s16/104H0-a6PUNKOCOBbIN

NToro:

MKkpa kabaukoBast

CBEKO/bHMK CO CMeTaHoM
Cynsw 13 nHaenku
Kalua rpeyHeBast Bsiskasi
HaHHTOK anefibCUHOBBI

Xneb6 cenbcKui

NToro:

Bak-6anuu,
PsxkeHKa
Pary u3 oBoLueii

Xneb6 nueHnYHbIN 1c
Yali ¢ caxapom

NToro:

BCEIO:

[eHb 4 - biiA

Mpuem Ny

HavimeHoBaHve 6ntog,

180/5
30/5
425
125

125
550

OBE[,
50

200/6
45/45
130/3
180
37,5
696,5

NnongHnNK

75
120
130
23
180/5

533

1779,5

Bbixog 6nt0ga

3ABTPAK

2,60
2,30
11,60
1,20

1,20

12,80

0,95

3,16
7,56
4,90
0,27
18
18,64

7,50
4,30
2,00
1,80
0,06

15,66

47,10

2000
430

1430
0,00

0,00

14,30

4,45

5,40
7,80
3,550
01
04

21,65

8,00
3,00
6,00
O3
0,02

17,25

53,20

14,30
15,40
51,70
12,00

12,00

63,70

7,50

8,14
17,06
21,00
15,0
18

86,70

44,50
5,00
13,65
ns3o
4,99

79,44

229,84

Muwesble BelecTsa (r)

6enKkn

XUpbI

yrn-fipl

89,00 Ne 394 [lenn2010
111,00 Nel [enn2010
38230

49,60 Ne4181enH2016
49,60

431,90

73,85 Ne 57 flenn 2016
94,00 Ne35,c6 Mepmb2001
168,70 TTK Ne6l

135,10 Ne 182/1enun 2016

62 TTK Ne55
82,5
616,15
C6.peu,enIyp
TaTapcKoli Hal.

280,00 KyxHW Ka3zaHb)997
64,00 Ne401 fenn2010
117,00

54,50

20,38 Ne411 Nenn2016
535,88
1583,93

SHepreTuyeckass  Ne peLenTypbl

LEHHOCTb

Kkan



Kalua niueHHast MofoYHast ¢ Mac/iom
KodpeliHbIli HaNUTOK C MOJIOKOM
ByTep6pos ¢ CbIPOM, Mac/ioM

NToro:

PpYKTbI CBEXNME
rpywa

NToro:

OBE[,

Canar "TectpbIii

PacconbHUK NEHNHTPALACKNI ©
KypULLeNA, CO cMeTaHo

MaKapoHHUK C MACOM

KoMnoT 13 cyxodpyKToB
Xneb cenbcKuit
NToro:
NoNngHMK
KoHgutepckue ngenusi
rneyeHbe
MosoKo KunsiyeHoe

Canar 13 MOpKOBHU C sA6nokamMm

MyaWHT 13 TBOPOTa C PUCOM C MOJIOKOM CrYyLLEHHbIM
HanuToK LUMNOBHMKA

Xneb nweHnYHbIN 1c

NToro:

BCElO:

[eHb 5 - blid

200/5
180
30/7/3

425

100

100
525

50

200/15/5
160/3

180
37,5

6505

20

120

50

150
180/5
23

548

1723,5

8,00
122
4,80

14,02

050

050

14,52

0,50

4,56
10,80

0,7
18

18,36

1,20

3,40

057

9,00
0,6
1,80

16,37

49,25

6,60
154
750

15,14

0,43

0,43

15,57

255

7,50
10,00

0,0
0,4

20,19

0,80

3,00

2,00

12,50
05
0,23

18,83

54,59

26,00
11,94
15,40

5354

14,00

14,00

67,34

8,80

12,64
35,00

18,0
18

92,44

25,00

5,70

4,30

24,00
6,5
11,30

76,80

236,58

195,40
65,00
146,00

406,40

61,00

61,00

467,40

58,00

13650
275,00

75
82,5

627,00

111,00

63,40

37,00

244,50
311
54,50

541,50

1635,90

TTK Ne6
Ne395 fenn2010
Ne3/enn2010

Ne 386 [enu 2016

Ne31 CnpaBo4HUK
Mocksa2003

Ne82 flenun 2016
Ne431(3),c61996

Ne394, flenn 2016

Ne419 Nenn2016
Ne41enn2016

Ne250 Aenu 2016
TTK Ne 59



Mpviem nuwy

HavimeHoBaHMe 6104

Kalua nonésiHasa MosoyHas ¢ Mac/iom
Kakao ¢ MosIoKOM

ByTepbpos ¢ Mac/nioM CAMBOYHbLIM
NToro:

Cok

BULLIHEBbII

NToro:

Canat 13 MOpKoBU

Cyn BepMULLENEBLIN € KapTodernem
1 MSICHbIMM (PPUKafeNbKamm

InoB 13 KypuLpsl

KoMMoT 13 cBeXuT 610K

Xneb cenbcKuit

NToro:

KoHauTepckue ngenvsi

nevyeHbe

Kedmp
OMNeT HaTypasbHbIiA

Xneb nweHnYHbIN 1c
Yaii ¢ caxapom

NToro:

BCElO:

NTOI O 3a 1Hegento

3ABTPAK

OBE[,

NnoagHNK

Bbixog 61t04a
V s

200/5
180
30/5
420
125

125
545

50

200/15
160

180
37,5

642,5

30

120

140

23
180/5

498

1685,5

8746,5

Muwesble BelecTsa (r)

6enkun

7,30
2,42
2,30
12,02
0,87

0,87

12,89

0,75

4,86
123

0,10
18

19,81

3,00

3,50
8,50
1,80
0,06

16,86

49,56

243,02

XUPbI

7,42
2,58
4,50
14,50
0,25

0,25

14,75

0,06

5,80
151

0,10
0,4

21,46

6,80

3,00
8,68
0,23
0,02

18,73

54,94

270,358

yrn-fpl

22,80
13,61
15,40
51,81
20,00

16,50

68,31

8,50

15,24
41,2

11,80
18

94,74

44,20

4,80
13,60
11,30
4,99

78,89

241,94

1174,578

SHepreTunyeckas  Ne peLenTypbl

LieHHOCTb
Kkan
18700 TTK Nal
87,30 Ne397 [lenn2010
111,00 Nel fenn2010
385,50
85,00 Ne418[enn2016
71,00
456,50
37,00 Ne42 NlenH2016r
4
132,60 Ne88 fenun 2016
352 Ne321 flenn 2016
48,50 Ne390 fenn 2016
82,5
652,60
245,70
60,20 Ne401 Nenn2010
167,40 Ne229 Nlenn2016
54,50
20,38 Ne 411 [enn2016
548,18
1657,28
8100,43



i 17490 48,604 54,0717  234,9157 1620,086

[leHb 6 - oit
Flpyen niL Brixop bniojia Muwesble BelecTsa (r) 3HepreTnyeckas  Ne peLenTypbl
HavmeHoBaHWe 6/t0f LieHHOCTb
GenKku XUpbl yrn-gbl Kkan
3ABTPAK
Katua "'epkynecosast Mo/iouHas ¢
Mac/om 200/5 6,70 7,50 22,00 18230 TTK Ne5
Yaii ¢ MO/IOKOM .Caxapom 180/5 2,60 230 14,30 89,00 Ne 394 [lenn2010
ByTepbpos ¢ cbipoM, Mac/iom 30/7/3 4,80 730 15,40 146,00 Ne3/enn2010
WToro: 430 14,10 17,00 51,70 41730
DPYKTbI CBEXMNE 100 0,40 0,40 12,00 53,20 Ne386 Oenu 2016
A6710KO
WToro: 100 0,40 0,40 12,00 53,20
530 14,50 15,40 63,70 470,50
OBE/],
Canart 13 KanycTbl ¢ A6/10Kamu 50 1,00 230 5,00 45,00 Ne7 MapTHep 2014
Cyn KapTodenbHbIli ¢ Fopoxom ¢
MSCHbIMU (hpUKasenbKamu 1 ,
rpeHKamun 200/15/10 3,25 4,40 26,00 157,00 TTKNe139
Butoukun KypuHble ""CoMHbILLKO" 70 8,00 10,50 6,20 152,00 TTK Ne97.
MakapoHbl 0TBapHble 130 4,80 3,60 29,40 16930 Ne218 fenu 2016
Kucenb 180 10,00 40,00 Ne284MapTrep2014
Xneb cenbckuii 37,5 18 04 18 82,5
WToro: 692,5 18,85 21,20 94,60 645,70
NoNngHK
Ne184 "lMapTHep™!.
MnoLLKa HOBOMOCKOBCKas 60 2,40 3,10 27,90 149,00 Ya2010
PsxeHka 120 4,30 3,00 5,00 64,00 Ne401 Aenn2010
Pary ¢ nHgeiikoii 40/120 7,00 11,00 18,50 200,00 TTK No62

Yali (hpyKTOBbIIA 180/7 0,18 0,09 17,00 69,50 TTK Ne56



Xne6 neHNYHbIA 1c
NToro:

BCEIO:

[eHb 7-014
Mpviem NULLK

HavimeHoBaHwe 67107

3ABTPAK

Kalla MaHHasi Mo/Io4Hast ¢ Mac/ioM
KogpeliHblil HAMUTOK C MOJIOKOM
ByTep6pos C Mac/ioM C/IMBOYHbIM
NToro:

Cok

nepcuk-6aHaH

NToro:

OBE/[,
OrypLbl coneHble *

BopLL, co cBexeld KarnycTou,
KapToenem ¢ MSICHbIMU
thprKagenbKaMu, co CMeTaHol

Butoukmn pybneHble 13 pbldbl

Puc oTBapHoii
HanuTok anenbCMHOBbI
Xneb cenbcKuii
NToro:
nongHMK
KoHautepckue nzaenusi
Kpekep

MOonoKo KnnayeHoe

23
550

1772,5

Bbixog 61t0aa

200/5
180
30/5
420
125

125
545

50

200/15/5
70

130
180
37,5

687,5

10

120

1,80 0,23
15,68 17,42

49,03 56,02

upo
79,70

238,00

Muwesble BewecTsa (I)

6enku KUPbI

10,00 10,00
1,22 1,34
210 4,50
13,52 15,84
0,60 0,01
0,60 0,01

1412 1585

0,40 0,05
3,00 7,90
9,75 5,00
3,40 6,80
0,27 01
18 04

1862 20,25
0,50 2,00
3,40 3,00

yrn-fpl

24,50
11,94
15,40
51,84
15,00

15,00

66,84

0,85

18,80
4,15

35,00
15,0
18

91,80

18,50

5,70

54,50
537,00

1653,20

OHepreTuyeckas
LieHHOCTb

Kkan

228,00
65,00
111,00
404,00
64,00

64,00

468,00

5,50

15810

100,60

214,80
62

82,5

623,70

90,00

63,40

Ne peuenTypsbl

MK Ned
Ne395 [enn2010
Nel [enn2010

Ne418/[1enn2016

cTp563,c61996

Ne63 fenn 2016
TTK Ne3[,

Ne201 Mepmb 2001
TTK Ne55

Ne419 fenn2016



Canart 13 MOpKoBu ¢ sa6nokamu

3aneKaHKa TBOPOXXHasi C MOJIOKOM
CrYLLEHHbIM

Yali ¢ caxapom v IMMOHOM
Xneb nweHnYHbIR 1c
WToro:
BCEIO:
[eHb 8-0i1

MNpviem HULWKN

HavimeHoBaHue 6ntog

Kalua nueHHasi Mono4YHas ¢ Mac/iom
Kakao ¢ M0/10KOM
ByTep6pog ¢ cbipom, MacioMm

NToro:

PPYKTbI CBEXME
A6710K0

NToro:

Canat u3 CBeK/Ibl

Cyn KPecTbAAHCKWIA C KypULiei,
cmeTaHol

3anekaHKa KapToge/ibHasi ¢ MAcoM

KomnoT 13 cyxopyKToB
Xneb cenbCcKuia

NToro:

LLlathpaH ¢ s61okamu

KaTblk

3ABTPAK

OBE[,

Nnos1gHNK

50

150/20
180/5/5
23
563

1795,5

Bbixog 65t0aa

200/5
180
30/7/3
425

100

100
525

50

200/15/5
150/20

180
37,5

6573

50
120

0,37

9,80
0,12
1,80
15,99

48,73

2,00

10,00
0,01
0,23

17,24

53,34

430

28,30
10,20
n30
78,30

236,94

Muuwesble BelecTBa (I)

6enkun

8,00
2,42
4,80

15,22

0,06

0,06

14,20

0,60

57
9,20

0,7
18

18,00

2,42
3,77

XMpbl

6,60
2,58
7,20

1638

0,36

036

15,74

1,60

6,80
12,00

0,0
0,4

20,84

35

yrn-gbl

26,00
13,61
15,40

55,01

12,00

12,00

67,01

3,00

15,40
34,00

18,0
18

88,40

249

37,00

241,00
41,40
54,50

52730

1619,00

OHepreTuyecKas
LIeHHOCTb

Kkan

194,00
87,30
146,00

42730

49,00

49,00

472,00

29,00

144
281,00

75
82,5

611,70

140
62,1

Ne41enn2016

Ne237 [enn2010
Ne393/1enn2010

Ne peuenTypbl

TTK Ne6
Ne397 fenn2010
Ne3 [enn2010

Ne386 [denun 2016

Ne>34, Nenn2016

Ne62''MapTHep' 2014
Ne291 [lenn2010

Ne>3%4, lenn 2016

C6.Hau 6ntof
1996,akT20

N2»401enn20HO



Mpeuka ¢ thapLiem n 0BOLLAMM
Xneb NeHNYHBbIR ic
Yaii ¢ caxapom
Wroro:
BCEIO:
JeHb 9 - bH
Mpuvem nuLm

HavimeHoBaHve 6/1t0f,

3ABTPAK
Cyn MOMOYHbIN ¢ BEPMULLIESNBIO
Yaii ¢ caxapom
ByTep6pos, ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM

NToro:

Cok
A610Ko-rpyLa

NToro:

OBE/,

Canat ""BuUTaMuHHbIN

LLIn co cBexelt KanycToi,
KapTodhenem, ¢ cMeTaHoi Ha M/6

108 13 OTBapHOW rOBAANHbI

KoMMNOT 13 CBEXUX S16/10K
Xneb cenbcKuii

NToro:

nongHMK

KoHauTepckue n3genus

nevyeHbe

160
23
180/S
538

17205

Bbixog 6toga

180
180/5
30/5

400

125

125
525

50

200/6

180

180
37,5

653,5

20

7,50
1,80
0,06
15,55

48,83

11,20
0,23
0,02
17,95

55,53

33,20
npgo
4,99
79,39

234,80

Muwesble BelecTsa (r)

6enkun

9,80
0,06
2,30

12,16

0,75

0,75

12,91

0,80

3,40

13,50

0,10
18

19,60

0,20

XUpbI

9,60
0,02
4,50

14,12

0,38

0,38

14,50

3,00

4,50

12,00

0,10
04

20,00

3,80

yri-Abl

19,40
4,99
15,40

39,79

23,00

23,00

62,79

8,00

14,20

35,00

11,80

87,00

13,50

263,00
54,50
20,38

539,98

1627,98

OHepreTuyeckas
LieHHOCTb

Kkan
203,00
20,38

111,00

334,38

9842  *

98,42
432,80

62,00

111,00

302,00

48,50
82,5
606,00

90,00

K Ne1630 ot
10.11.2021

Ne411 [enn2016

Ne peuenTypsbl

Ne100 Oenwn 2016
Ne411 [Oenwn2016
Nel [enH2010

Ne 368 Aenn 2010

Nel5 "MapTHep"Ya
2009

Ne73 Oenn 2016
Ne108"'TlapTHep''2014

Ne-390 Aenn 2016



Monoko (‘ansyeHoe
Canar 13 MoOpKoBu

3anekaHKa 13 TBopora ¢ KpOLLKOi

HanuToK LuMnoBHUKa
Xneb niieHnYHbIA 1c
Wroro:
BCEIO:
[JeHb 10 - biiA

MNpvem nNnLLm

HavimeHoBaHve 6/1t0f,

3ABTPAK

Kalua prcoBasi Moo4Hasi ¢ Mac/ioMm
KodheliHbIi HaNUTOK ¢ MOJIOKOM
ByTep6pos ¢ CbIPOM, Mac/ioM

NToro:

PpYKTbI CBEXME

16710K0

NToro:

OBE[],
Canart u3 MOpPKOBU C A610KaMu

Cyn-nantua AoMaLlHss ¢ KypuLeii

KoTneTbl "AnneTuTHble™
Kalua nepnosasi ¢ oBoLaMu
HanuTok anefbCMHOBbIM

Xneb cenbcKuit

NToro:

nongHMK

KoHauTepckue usgenws
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03
0,23
17,39

51,89

5,70
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Muwesble BelecTBa (r)

6enKkun

7,00
132
4,80

13,02

0,36

036

13,38

037
4,96

6,41
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037
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1,60

XXUPbI

635
134
7,20

14,89

036

036

15,25

2,00
3,60

7,50
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01
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21,10

530

yrn-gbl

16,00
11,94
15,40

43,34

22,00

22,00

65,34

430
14,44

17,50
25,00
15,0
18

94,24

40,00

63,40

37,50

271,00
31,1
54,50

547,50
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OHepreTuyeckas
LEHHOCTb

Kkan

148,00
65,00
146,00

359,00

92,68

92,68

451,68

37,00
110,00
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62

82,5

641,70

218,00

Ne419 fenn2016

Ne42 fenn2016r

Ne 322 C6 Camapa
2013r

TTK Ne 59

Ne peuenTypbl

TTK Ne8
Ne395 [enn2010
Ne3 [lenn2010

Ne386 [enu 2016

Ned1enn2016

Ne86/enn2010

TTK Ne7[, aKT
K.n3014

Ne180,[enu 2016
TTK Ne55



ne4vyeHbe

Kedmp 120 3.50 3,00 4,80
OM/EeT HaTypasibHbIIA 140 8.50 8,68 13,60
Xneb NieHYHbIN 1c 23 1,80 0,23 n3o
Yaii ¢ caxapom 180/5 0,06 0,02 4,99
WToro: 498 15,46 17,23 74,69
BCEIO: 1709,5 47,55 53,58 234,27
17471,00 486,41 540,73 2349,08

NTOr O 3a 10 gHeii:

NTOIO 3a 2 Hegento 87245 243,39 270,367  1174,502
17449 48,678 54,0733  234,9003

pacnpegeneHve B,)K,Y oT kanopuitHocT,% 12,00 30,02 57,97

MpumeyaHuve:

1. MpeaycMOTPEHHbIE CPeAHECYTOUHbIE HOPMbI, YTBePXKAeHHbIe CaHIMMH NprMeHeHbI ¢ y4eToM MpebbiBaHus feTeil B 4OY

2. Tpw OTCYTCTBUM KaKUX-NM60 NPOAYKTOB, B LiensiX 06eCreyeHns MoHOLEHHOTO C6anaHCMpPoBaHHOTO MUTaHUS, pa3peLLaeTesl X 3aMeHa Ha PaBHOLEHHbIE
Mo COCTaBy NPOAYKTbI B COOTBETCTBUM C Tab/MLEl 3aMeHbl NPOAYKTOB Mo 6e/ikam 1 yrnesogam (MpunoxeHune X?11)

Mpu cocTaBneHUM NPUMePHOro 10-AHEBHOTO MEHIO NPeyCMOTPEH YCUEHHDI MOMAHUK C BKIOUEHWEM 61107 YXKUHA.

3. Mpu pa3paBoTKe MeHH 4151 AOLUKONbHBIX yupexzaeHuit (JOY) 6b111 NCMoNb30BaHbl CeAYoLLME HOPMATUBHO - TEXHUYECKME JOKYMEHTbI:
3.1 C60pHYMK peLenTyp 604 1 KyNMHAPHBIX M3Aenunid Ans NUTaHUA feTell B IOLLIKO/bHbIX 06pasoBaTe/lbHbIX

yupexaeHuii, TyTenbsiH B.A., MorunbHbliM.IM.  Mocksa [enu npuHT 2010-2016rT.

3.2 C60pHUK METOAMYECKUX PEKOMEHALMIA MO OpraHn3aLmmn NMTaHns AeTeld B yupexaeHusix obpasoBaHust 2013r

3.3 Tabnmua XMMUYECKOr0 COCTaBa 1 KaflopuUAHOCTA POCCUIACKMX NPOLYKTOB NUTaHWs

TyTenbsiH B.A., CkypuxuH .M.  Mocksa 2007 r.

3.4. CnpaBoYHUK peLenTyp 671104 AN NuTaHus geTeld r. MockBbl,Bbinyck 4,2003

3.5. C60pHMK TEXHOMOMMYECKMX HOPMATUBOB, PeLenTyp 67104 KyNMHapHbIX U3fenuii Ans AeTCKOro nuTaHms, “'MapTHep', 2010-2014rr.

60,20 Ne401 [enn2010
167,40 Ne229 lenn2016
54,50
20,38 Ne 411 flenn2016
520,48
1613,86
16200,77
810034
1620,068
100,00

3.6. C60pHMK TEXHOMOTMUYECKMX HOPMATUBOB, PeLenTyp G/1K0f U KYIMHAPHBIX U3AeNniA AN1S1 LUKO/bHBIX 06pa3oBaTe/bHbIX YUPEXKAEHWIA, LLIKO/ -MHTEPHATOB, AETCKMUX OMOB U IeTCKU3 03[0POBUTE/bHBIX

yupexaeHuii r. Mepmb 2001r.

3.7. C60pHUK peLenTyp 671104 U KY/IMHAPHbIX U3LeNnii Ans NpeanpusiTuii o6LLecTBEHHOro NuTaHna 1996r
3.8. TeXHMKO-TeXHOMOorM4yecKune KapTbl

4. B pa3paboTaHHOM MEHI0 NpeaycMOTPEHO UCMO/b30BaHNE CrIEAYHOLLETO ChIPbS:

roesignHa 1 kaTeropum ynutaHHocTy (nonaTka, apLy, rynsaw n/d);

CeNbCKO303siCTBEHHAs NTWLA Gpoiinepbl MOTPOLLEHHbIe



